Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 22декабря  2022г.                                                                      №94

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета  депутатов Магнитского
городского поселения  от 25.10.2022 №81
 «О согласовании перечня имущества,
находящегосяв муниципальной
 собственности Кусинского муниципального
 района, передаваемого вмуниципальную
собственностьМагнитского городского
поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общихпринципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», закономЧелябинской области от 29.11.2007 № 221-ЗО «О
порядке подготовки проектовзаконов Челябинской области о разграничении
имущества, находящегося вмуниципальной собственности, между
муниципальными образованиями»,

Советдепутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Магнитского городского
поселения от 25.10.2022 № 81 «О согласовании перечня имущества,
находящегося в муниципальной собственности Кусинского муниципального
района, передаваемого в муниципальную собственность Магнитского
городского поселения»следующие изменения: изложить приложение
(перечень имущества) в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы Магнитского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета  депутатов
Магнитского городского поселенияЛ.М.Перевышина

СОГЛАСОВАН:
Решением Совета депутатов
Магнитского городского поселения
от 22 декабря 2022 г. №94

УТВЕРЖДЕН:
Решением Собрания депутатов

Кусинского муниципального района
от 22декабря  2022 г. № 146

Перечень имущества, находящегося в собственности Кусинского муниципального района,
передаваемого в собственность Магнитского городского поселения.

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический
адрес

предприятия,
учреждения,

адрес
местонахождения

имущества

Балансовая
(кадастровая

)
стоимость
имущества

по
состоянию

на
01.10.2022

года
(рублей)

Назначение
(специализац

ия)
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

(инвентарный номер,
кадастровый номер,

протяженность, глубина,
глубина залегания, площадь,

объем, высота, площадь
застройки для объектов

недвижимости, инвентарный
номер, идентификационный

номер, модель, номер
двигателя, номер шасси для

транспортных средств
(самоходных машин),

инвентарный номер для иного
движимого имущества)

Основания
возникновения права

муниципальной
собственности

Кусинского
муниципального района

1 2 3 4 5 6 7
Имущество, находящееся в казне Кусинского муниципального района

1 Сооружение
«Газоснабжение
жилых домов по
ул. Чкалова,
Труда,
Пионерская,
Каменка,

Кусинский
район, рабочий
поселок
Магнитка

Организаци
я

газоснабже
ния

Кадастровый номер
74:14:0000000:2458,
площадь застройки 24,1
кв.м.
Протяженность 3986,0 м.

Распоряжение
Магнитского
городского
поселения от 5
августа 2020 года
№185/1,
технический план

Южная,
Октября,
Первомайская, в
п. Ковали;
 ул.
Чернышевского,
Герцена,
Красная Горка,
Цвиллинга,
Глинки, Кирова,
Комсомольская,
Горького,
Шевченко,
Ширяева,
Матросова
в п.г.т.
Магнитка»

сооружения от 14
февраля 2022 года